re, & cariare, aut invehi, adduci, trahi, induci, & cariari face-

re,& ibidem ubicuroque Eis, feueorum alicui, Faftoribus, At-
tornatis, Servientibus, Deputatis, Aftignatis, Executoribus , feu

Adminiftratoribus fuis prxdidtis , vel eorum Executorum aut eo-

rum alicujus Fadtoribus, Attornatis, Servientibus, Deputatis, &
AflTignatis fuis , aut eorum alicui placuerit , ad Terram poni & dif-

carcari facere

,

Eaque in hoc Regno noftro Anglis, feu in Flandria & Hifpan-

nia, vel alibi ubicumque eis aut eorum alicui placuerit , vendere

ieu aliter difponere & excambire, ad eorum & cujuflibet eorum
Libitum & maximum Commodum , Proficuum 6c Advanta-
gium

,

Necnon didtum Numerum & Quantitatem M//e ^ ^luingett-

torum Do/iorum five Tonel/orum Vinorum , vocatorum Tomies c^
T(7«//;g/:'/,Gualdorum, Paftellorum, Salis, Birettorum, & Canvi-
fii, acaliorum Bonorum, Rerum & Mercandifarum prardidtarum

in Libris Cuftumariorum noftrorum ac CoUedorura Cuftumarum
& Subfidiorum noftrorum aut eorum alicujus in Nominibus pro-

priis didtorum Thoma Barnahy , Alani Kyng , Henrici Page , &
Vincentii vel eorum alicujus Nomine proprio , vel Nomine feu

Nominibus alicujus alterius Perfona: cujufcumque, vel aliquarum
aliarum Perfonarum quarumcumque Indigenarum vel Alienigena-

rum , de tempore in tempus , intrare & intrari facere & caufare

poffint queant & valeant , & quilibet eorum poffit queat & valeat,

abfque Impedimento, Perturbatione , Contradidtione , (eu Mole-
ftatione noftri aut Hxredum vel Succeflbrum noftrorum , aut

Officiariorum vel Miniftrorum noftrorum quorumcumque.
Statuto de Vinis, & Paltellis vulgariter didtis Tho/ovjs Woad,

Anno Quarto Regni Praechariffimi Patris noftri edito , aut aliquo

alio Statuto , in contrarium fadto , non obftante

:

Et ulterius , de uberiori Gratia noftra , Licentiam, Tenore Prae-

fentium , Damus & Concedimus praefatis Thomie Bamahy , A/a-
vo Kyng, Henrico Page, & Vincentio, quod ipfi & Executores ac
Adminiitratores fui praedidti & eorum quilibet per Se ,' Fadtores

,

Deputatos, Servientes, Affignatos, & Attornatos fuos prxdidtos,
gusecumque Bona, Mercandifas , Res, Merces, & Mercimonia
in hoc Regno noftro Anglix, & Dominiis noftris ejufdem, ac a-

liis Partibus quibufcumque , tam de Commoditatibus hujus Regni
noftri provenientia & crefcitura, quam aliter ( omnimodis Lanis
tantummodo exceptis & omnino refervatis) emere & providere,ac
emi & provideri facere,

Et ea fic Empta & Proyifa in Navibus praedidtis, five in eorum
aliqua , aut aliquibus carcare eskippare & onerare, feu carcari eskip-